令和２年３月２日

会員各位

ヴィムスポーツアベニュウ

支配人 大桃忠義

全館臨時休館のお知らせ

 いつもヴィムスポーツアベニュウをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、３月１日に厚生労働省から発表された「新型コロナウイルスの集団感染を

防ぐために」に則り、全館休館とさせていただきます。

 お客様ならびに従業員の健康と安全確保に、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

休館期間：３月３日（火）～１５日（日）

※尚、対応内容と期間に関しましては状況により変更

させていただく場合がございます。

  また、期間中の窓口受付は行っております。